

Cabedelo/PB, 06 de outubro de 2023.

À TESOUREARIA


Associação Programa Porto Cidade

Assunto: *Solicita compra*

Vimos, por meio do presente, solicitar a compra de 12 (doze) mãos francesas de 30cm, para instalação das prateleiras necessárias para organização do almoxarifado do 'Porto que Educa' e 'Porto que Cuida', visando atender as necessidades da Associação Programa Porto Cidade.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração, ao tempo em que nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,



**Ricardo Barbosa
Presidente**



Documento: 14060425

RCA: 0
0/2023

Dt. Prev. Fat.:
Região: 1
T.V.: 7

Orçamento

1-CONSUMIDOR FINAL

Endereço: BR 230, KM 4

Item: 0
11.111-11

Atividade: 8-CONSUMIDOR

Bairro: CAMBOINHA

IE: ISENTO

Cidade: CABEDELO

UF: PB Cep

Telefone:

4 - VALTER DIAS DE OLIVEIRA MACEDO Num. Ped. Cliente:

Cobrança: CORE - CARTAO DE C
Prazo Médio: 1 dias

Descrição

CANTONEIRA 30CM

Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P. Líquido
UN	UN	12,000000	10,50

Total: 12,000000

Frete de Despacho: N
Transportador: 0

Total da R\$ 126,00

Observações:

Peso Total:
Volume Total:
VI. Desconto:
VI. Outras Desp.:
VI. Frete:
VI. Total:

Condições de Entrega:

Home Center



FERREIRA COSTA JOAO PESSOA

CNPJ:10.230.480/0024-27 Inscr. Estadual:163217211

RUA EDSON FALCONI DE MELO AERoclUBE JOAO PESSOA PB 58036-500

Fone: 81-32671080 Fax: 81-32671081

09/10/2023

13:58:53

1 / 1

Nº Pedido: 23560230

Data Pedido: 09/10/2023 Vendedor: MAIARA DO NASCIMENTO ALENCAR

Solicitante: 02343132000141 - COMPANHIA DOCAS DA PARAIBA

Endereço: RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA CABEDELO - PB

Código	Descrição Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Preço Total
44113820	MAO FRANCESA ACO 30CM REFORCADA PT FICO	UN	12,00	19,90	238,80

Total: 238,80

Validade de 3 dias - Sujeito a disponibilidade de nosso estoque.

Condição de pagamento: À vista, FOB em JOAO PESSOA - PB.

Orçamento

Achianca
SOFTWARES
chianca.com.br
011 4052.9001

15/10/2011 14:24

- 1 - Dados
- 2 - Clientes
- 3 - Estoque
- 5 - Geral
- 6 - Tabelas
- 7 - Autônomo

Produto

<F11> Re-Utilizar

Código

Cód. Ref. For. Estoque

Quantidade

Desc. (%)

Preço

X

NP Produto

1 CANTONEIRA P/PRAZ. LEVE 30CM RCA

Quant

12

Preço

11.99

Total

143.88

<F2> Visualizar

A
chianca.
SOFTWARES
chianca.com.br
83 4062.9001

<F12> Salvar



Ejetar Item



Observação de Pagamento

<F10> Desc. em Percentual (%)

Desconto em %

Copiar <F3>

Linha <F4>

Cliente <F5>

Autorizar <F7>

Sair <F8>

SUBTOTAL

143.88

TOTAL

143.88



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.04.06
3204203204 - 0033

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC PORTO CIDADE
AGENCIA: 3204-2 CONTA: 37.538-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231009183835076254326
CNPJ DO PAGADOR: 51.600.585/0001-11
VALOR: 137,90
DATA: 09/10/2023 - 16:03:03

PAGO PARA: Comac M de C L Epp
CNPJ: 41.204.413/0001-75
CHAVE PIX: pixcomacpb@gmail.com
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2385 - CONTA: 0000000000130002729
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 09/10/2023 - 16:03:04

=====

DOCUMENTO: 100901
AUTENTICACAO SISBB: 7.172.AC5.E15.14B.390

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JH030953 HELDER HENRIQUE MEDEIROS DASILVA.

RECEBEMOS DE COMAC MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 195038 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>Identificação do Emitente COMAC MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA RÔD BR 230 - S/N - JARDIM JERICO KM 04 - CABEDELO - PB - 58103692</p> <p>Telefone: 8332283160 Fax: E-mail:</p>	<p>DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p>Nº. 195038 SÉRIE 1</p> <p>FL 1 of 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 2523 1041 2044 1300 0175 5500 1000 1950 3818 2416 2080</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p>
--	--	---

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			Protocolo de Autorização(Data e Hora) 325230031231821 09/10/2023 16:31:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 16.101.243-4	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 41.204.413/0001-75		

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 24722 51.600.585/0001-11		DATA DA EMISSÃO 09/10/2023	
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO PROGRAMA PORTO CIDADE							
LOGRADOURO CLEMENTE ROSAS	NÚMERO 277	COMPLEMENTO	BAIRRO/DISTRITO TORRE	CNPJ/CPF		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/10/2023	
CEP 58040170	MUNICÍPIO JOAO PESSOA	Telefone/Fax	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:31	

FATURA		
Nº 1	Venc. 09/10/23	Valor 137,90

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 126,00	VALOR DO ICMS 22,68	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 137,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 137,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF PB	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 13	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 13	PESO BRUTO 13,00	PESO LÍQUIDO 13,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3134	CANTONEIRA 30CM UN QTD. 12.00 UN RAYCO	72149100	000	5102	UN	12	10,50	126,00	126,00	22,68	0,00	18,00	0,00
17995	BALDE PLASTICO 12L P/ CONSTRUCAO BALDE QTD. 1.00 BD GTX	39259090	060	5405	BD	1	11,90	11,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>TOTAL APROX. DE TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 5,95 DE TRIBUTOS ESTADUAIS: R\$ 24,82 E DE TRIBUTOS MUNICIPAIS: R\$ 0,00 FONTE: IBPT</p> <p>NR. PEDIDO:14060436 - NUM. CARREG.:597522 - RCA:14 - NUM. TRANS.:518986</p> <p>LIBER. DE DEPOSITO BANCAR</p> <p>COBRANCA(S): PIXD - FIX TRANS/DEP: 195038-1 (09/10/23) 137,9</p>	RESERVADO AO FISCO